令和２年 3 月
会員各位

株式会社尾崎スイミングスクール

新型コロナウィルスによるジュニアレッスンについて

平素より、当スクール運営にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。
この度、政府より新型コロナウィルスに対する公立小・中学校等の休校要請が、発表されて
おります。３月以降の当スクール営業については、通常営業しております。

政府の見解では、新型コロナウィルスの影響が１〜２週間を目処に⼭場を迎えるとのこ
とです。当面の措置として 3 月 2 日（月）から１４日（土）【※３月１０日（⽕）〜３月１３
日（金）を除く】までの期間で、ご家庭の判断でプール授業を欠席された場合の振替につい
ては、従来の３月末までではなく９月末まで期間を延⻑し対応させて頂きます。また振替を
取られる際は、必ず新型コロナウィルスによる欠席分とお伝えください。今後の対応につき
ましては、３月１６日（月）以降に再度流行の様子を見て、検討させていただきます。

※但し、３月１０日（⽕）〜３月１３日（金）はスクール休館日となります。お電話での
対応が出来ませんので、お気をつけください。

レッスン開講につきまして現在のところ、館内にて最大限の対策を施し、通常通り開講を
してまいります。
具体的な対策としては
・スタッフのマスクの着用
・館内消毒（ロッカー、トイレのほか接触箇所）の 2 時間おきの実施
・次の授業のウェイティング場所をプールサイドに変更

を実施致します。
以上、ご留意ください。

尚、今後の対応につきまして、当スクールホームページでもご案内させていただきますの
で、
ご確認下さいますようお願い致します。
 何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

尾崎スイミングスクール 尾崎校  TEL：０７２−４７１−１１８８
尾崎スイミングスクール 泉佐野校 TEL：０７２−４６４−５０６６